
N°172 del 20/12/2005
OGGETTO: Concessione di un contributo straordinario

all’Accademia dei Riuniti di Volterra.

L’anno duemilacinque, addì  20 del mese di dicembre, alle ore 15, nel
palazzo comunale si è riunita la Giunta Comunale.

Sono presenti i Signori: Bartaloni, Tozzi, Cinotti, Togoli, Rossi

Assenti: Dei, Santi

Presiede il Sindaco Cesare Bartaloni ed assiste il Segretario Comunale
Stefano Bertocchi, verbalizzante.



LA GIUNTA COMUNALE

Preso atto della proposta del’Accademia dei Riuniti di Volterra di
organizzare un concerto per la fine dell’anno;

Vista l’importanza dell’iniziativa e preso atto che costituisce un importante
momento della vita culturale della nostra città e valutato da parte
dell’amministrazione di aderire all’iniziativa;

Richiamata la deliberazione consiliare n° 226 del 19.12.91 con la quale è
stato approvato il regolamento per la concessione dei finanziamenti e benefici
economici ad Enti pubblici ed a soggetti privati;

Visto l’art.24 del suddetto regolamento che prevede la concessione di
contributi in casi straordinari;

Considerata l’importanza di questo evento culturale e ravvisata l’opportunità
di contribuire alla realizzazione concedendo un contributo straordinario di €
500,00=;

Acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile
dell’atto;

Con voti unanimi resi nei modi di Legge;

D E L I B E R A

1. Di concedere il patrocinio e un contributo straordinario di € 500,00
all’Accademia dei Riuniti di Volterra.

2. Di incaricare il Dirigente del Settore Socio-Culturale, nell’ambito del quale è
ricondotto l’intervento, di provvedere all’adozione degli atti necessari con
apposite Determinazioni Dirigenziali.

Con separata unanime votazione palese il presente atto viene dichiarato
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, del D.Lgs 267 del
18/08/2000.


